KSEK
April–juni

2019
April–juni

2018
Jan–juni

2019
Jan–juni

2018
Juli–juni
2018/19

Jan–dec
2018

Nettoomsättning 945 575 1 770 1 700 3 025 2 955

Rörelsekostnader –1 109 –284 –233 761 –2 750 –1 756

Rörelseresultat –164 291 1 537 2 461 275 1 199

Finansnetto 22 127 20 160 21 608 19 606 69 741 67 739

Resultat före skatt 21 963 20 451 23 144 22 067 70 016 68 939

Beräknad skatt – – – – –827 –827

Periodens resultat 21 963 20 451 23 144 22 067 69 190 68 112

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

KSEK 30 juni 2019 30 juni 2018 31 dec 2018

Tillgångar

Finansiella anläggningstillgångar 302 606 302 305 301 983

Övriga omsättningstillgångar 30 266 31 048 41 517

Likvida medel 13 541 1 010 4 509

Summa tillgångar 346 413 334 362 348 010

Eget kapital och skulder

Eget kapital 170 539 126 461 156 881

Långfristiga skulder 147 802 174 014 147 802

Kortfristiga skulder 28 071 33 887 43 327

Summa eget kapital och skulder 346 413 334 362 348 010

12  |  BTS DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 JUNI 2019

JÄMFÖRELSE IFRS 16 OCH IAS 17
Utdrag ur koncernens resultaträkning

IFRS 16 IAS 17

KSEK
Jan–juni

2019 Förändring
Jan–juni

2019
Jan–juni

2018

EBITDA 131 495 24 306 107 189 90 087

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar –29 414 –22 270 –7 143 –5 427

EBITA 102 081 2 036 100 045 84 660

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar –8 874 – –8 874 –9 645

EBIT 93 207 2 036 91 171 75 015

Finansnetto –4 004 –3 056 –948 –1 492

Intressebolag resultat efter skatt 745 – 745 13

EBT 89 947 –1 020 90 967 73 536

Beräknad skatt –26 640 302 –26 942 –21 781

Periodens resultat 63 307 –718 64 025 51 755

Koncernens balansräkning

IFRS 16 IAS 17

KSEK 2019-06-30 Förändring 2019-06-30 2018-06-30

TILLGÅNGAR

Goodwill 468 441 – 468 441 449 990

Andra imateriella anläggningstillgångar 65 760 – 65 760 82 758

Materiella anläggningstillgångar 192 343 147 878 44 465 32 556

Finansiella anläggningstillgångar 15 677 – 15 677 11 731

Summa anläggningstillgångar 742 220 147 878 594 342 577 035

Kundfordringar 450 947 – 450 947 413 386

Övriga omsättningstillgångar 207 996 –3 525 211 521 205 138

Likvida medel 199 986 – 199 986 157 817

Summa omsättningstillgångar 858 929 –3 525 862 454 776 340

SUMMA TILLGÅNGAR 1 601 149 144 353 1 456 796 1 353 375

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 785 600 –709 786 309 651 633

Avsättningar 176 461 – 176 461 233 494

Långfristiga skulder 209 392 103 481 105 911 80 632

Kortfristiga skulder 429 696 41 582 388 114 387 616

Summa skulder 815 550 145 063 670 487 701 742

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 601 149 144 353 1 456 796 1 353 375

12  |  BTS DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 JUNI 2019

Koncernens kassaflödesanalys

IFRS 16 IAS 17

KSEK
Jan–juni

2019 Förändring
Jan–juni

2019
Jan–juni

2018

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 94 784 21 250 73 534 69 493

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital –102 432 –89 –102 342 –87 714

Kassaflöde från den löpande verksamheten –7 647 21 161 –28 808 –18 221

Kassaflöde från investeringsverksamheten –11 547 – –11 547 –6 319

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –48 167 –21 161 –27 006 –25 225

Periodens kassaflöde –67 362 – –67 362 –49 765

Likvida medel vid periodens början 262 357 – 262 357 199 876

Omräkningsdifferenser i likvida medel 4 990 – 4 990 7 706

Likvida medel vid periodens slut 199 986 – 199 986 157 817

NETTOOMSÄTTNING ENLIGT AFFÄRSMODELL

Jan–juni 2019 Jan–juni 2018

MSEK

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

BTS
Nord-

amerika
BTS

Europa
BTS Övriga
marknader APG Totalt

Program 219 88 166 47 519 189 87 142 46 464

Kund-
anpassningar 126 55 41 0 222 95 50 38 0 183

Licenser 38 9 8 11 67 22 1 8 10 41

Övriga intäkter 26 9 10 0 45 24 6 9 0 39

TOTALT 409 162 225 58 853 331 143 196 56 727

BTS tillämpar IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder från och med 2018. För mer information se not 2
Redovisningsprinciper och not 9 Rapportering per segment i årsredovisningen 2018.

DEFINITIONER

Periodens resultat per aktie
Resultat hänförlig till moderbolagets aktieägare
dividerat med antal aktier före utspädning.

Rörelsemarginal (EBITA-marginal)
Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella
tillgångar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal (EBIT-marginal)